
Uchwała Nr XL/413/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 
 
w sprawie: wskazania przedstawicieli Rady Miasta Nowego Sącza do Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Nowym Sączu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt. 1 załącznika do Uchwały 
Nr XXXVIII/389/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 27 listopada 2012 r., w sprawie: 
trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Nowym Sączu, na wniosek Komisji Statutowo - Prawnej Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Wskazuje się dwóch przedstawicieli Rady Miasta do Miejskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Nowym Sączu w osobach: 

1. Pan Przemysław Gawłowski; 
2. Pan Tomasz Basta. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 

 


